
í

Zpracovala: Irena Dočekalová
odbor kancelář hejtmana

Předkládá: Martin Půta
hejtman Libereckého kraje

PÍSEMNÁ INFORMACE 
pro 5. zasedání Zastupitelstva Libereckého kraje dne 31. 5. 2016

Informace o zahraničních pracovních cestách

členů Rady a Zastupitelstva LK
za období 1. - 30. 4. 2016

87 1)



ZPC č. datum účastníci cesty stát město náklady
22/2016 28.-29.4.2016 Josef Jadrný Polsko Sieroszowice 0,00 Kč
22/2016 28.-29.4.2016 Lenka Kadlecová Polsko Sieroszowice 0,00 Kč
22/2016 28.-29.4.2016 Vladimír Mastník Polsko Sieroszowice 0,00 Kč
22/2016 28.-29.4.2016 Vít Příkaský Polsko Sieroszowice 0,00 Kč
22/2016 28.-29.4.2016 Marek Pieter Polsko Sieroszowice 0,00 Kč
přínos ZPC

28/2016 28.4.2016 Martin Půta SRN Zittau 568,00 Kč
přínos ZPC

30/2016 7.-8.4.2016 Martin Půta Belgie Brusel 3 406,00 Kč
přínos ZPC Ve čtvrtek 7. 4. 2016 v 9:40 příjezd do Brusselu – Výbor regionů. Od 10:30 se konala schůze politické skupiny EPP. Od 13:30

následovala schůzka České národní delegace, která se konala v Pražském domě, Av. Palmerston. Od 15:45 začalo samotné
Plenární zasedání Výboru regionu, které trvalo cca do 21 hodin. První den služební cesty byl zakončen od 19:30 vernisáží Adama
Štecha v Pražském domě, Av. Palmerston.
V pátek 8. 4. 2016 od 8 hodin začalo Zasedání meziregionální skupiny pro přeshraniční spolupráci, které se konalo v budově

Výboru regionů. Od 9 hodin pokračovalo Plenární zasedání VR, které skončilo cca ve 13:00. Od 14 hodin přesun Brussel – ČR.

Ve středu 28. 4. 2016 v 9:45 příjezd na radnici do Zittau. Od 10:00 se konalo setkání prezidenta SRN Gaucka se starosty měst
Zittau, Hrádku n. N. a Bogatynia. Od 10:30 se uskutečnilo setkání prezidenta Gaucka s prezidenty Euroregionu. Od 11:30
proběhla prezentace pěti projektů, které ERN zastřešuje + zápis do pamětní knihy.

zrušeno

PŘEHLED ZAHRANIČNÍCH PRACOVNÍCH CEST

členů Rady a Zastupitelstva Libereckého kraje
za období 1. - 30. 4. 2016


